RACCORDS INOX
R A C C O R D S  &  J O I N T S
  Gamme complète multimatériaux et multidiamètres.
   Installation simple et rapide, même dans des conditions difficiles.
 Existe en version « Grip ».
 Étanchéité durable et permanente.
Raccords de connexion et réparation en acier inox pour réseaux pression.
Z A DRUISIEU X — 130 RUE DES S AULES, 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE

(1) Indication de pression : voir p.4.
RÉF.
PN(1) PLAGES
D’UTILISATION
L
C
MAX.
VISSERIE
COUPLE
EN NM
D H POIDS
Ø MIN. Ø MAX.
GRIP-025-029-M 70
16
25,0 29,0 45 10 M6 7 46 76 0,20
GRIP-033-036-M 70 33,0 36,0 45 10 M6 7 54 84 0,20
GRIP-039-043-M 50 39,0 43,0 60 15 M8 25 66 104 0,40
GRIP-048-053-M 50 47,5 52,5 60 15 M8 25 74 112 0,40
GRIP-058-064-M 40 58,0 64,0 75 25 M8 25 85 125 0,60
GRIP-072-080-M 40 72,0 80,0 95 30 M10 40 108 164 1,40
GRIP-088-096-M 35 88,0 96,0 95 30 M10 40 124 170 1,60
GRIP-097-105-M 35 97,0 105,0 95 30 M10 40 141 187 1,70
GRIP-104-112-M 35 104,0 112,0 95 30 M10 40 141 187 1,70
GRIP-112-120-M 35 112,0 120,0 95 30 M10 40 158 202 1,90
GRIP-137-145-M 32 137,0 145,0 110 40 M12 65 186 238 3,50
GRIP-164-172-M 32 164,0 172,0 110 40 M12 65 212 262 3,80
D I M E N S I O N S
M A T É R I A U X
•  Corps : acier inox AISI 316 ;
•  Visserie : 6 pans creux, acier inox AISI 316 ;

RÉF.
PN(1) PLAGES
D’UTILISATION
L
C
MAX.
VISSERIE
COUPLE
EN NM
D H POIDS
Ø MIN. Ø MAX.
GRIP-039-043-P
16 10
39,0 43,0 60 15 M8 25 66 104 0,40
GRIP-048-053-P 47,5 52,5 60 15 M8 25 74 112 0,50
GRIP-058-064-P 58,0 64,0 75 25 M8 25 85 125 0,60
GRIP-072-080-P 72,0 80,0 95 30 M10 40 108 164 1,40
GRIP-088-096-P 88,0 96,0 95 30 M10 40 124 170 1,50
GRIP-104-112-P 104,0 112,0 95 30 M10 40 141 187 1,70
GRIP-122-130-P 122,0 130,0 95 30 M10 65 158 202 1,80
GRIP-137-145-P 137,0 145,0 110 40 M12 65 186 238 3,50
GRIP-157-165-P 157,0 165,0 110 40 M12 65 205 255 3,70
Bagues d’ancrage crantées
pour tuyaux plastiques.
7Dimensions en mm. Poids en kg. Pression nominale (PN) en bar. Couple de serrage en Nm. Visuels non contractuels.
RACCORDS INOX

RÉF.
PN(1) PLAGES
D’UTILISATION
L
C
MAX.
VISSERIE
COUPLE
EN NM
D H POIDS
Ø MIN. Ø MAX.
GRIP-039-043-MP
16 10
39,0 43,0 60 15 M8 25 66 104 0,40
GRIP-048-053-MP 47,5 52,5 60 15 M8 25 74 112 0,50
GRIP-058-064-MP 58,0 64,0 75 25 M8 25 85 125 0,60
GRIP-072-080-MP 72,0 80,0 95 30 M10 40 108 164 1,40
GRIP-088-096-MP 88,0 96,0 95 30 M10 40 124 170 1,50
GRIP-104-112-MP 104,0 112,0 95 30 M10 40 141 187 1,70
GRIP-108-115-MP 108,0 115,0 95 30 M10 40 141 187 1,70
GRIP-137-145-MP 137,0 145,0 110 40 M12 65 186 238 3,50
GRIP-157-165-MP 157,0 165,0 110 40 M12 65 205 255 3,70
Bagues d’ancrage crantées
pour tuyaux plastiques.
Bagues à ancrage progressif
pour tuyaux métalliques.

déformation, voir p.9.
RÉF.
PN(1) PLAGES
D’UTILISATION
L
C
MAX.
VISSERIE
COUPLE
EN NM
D H POIDS
Ø MIN. Ø MAX.
REP-033-036
25 16
33,0 36,0 45 10 M6 3 54 84 0,20
REP-039-043 39,0 43,0 60 15 M8 5 66 104 0,40
REP-048-053 47,5 52,5 60 15 M8 5 74 112 0,40
REP-058-064 58,0 64,0 75 25 M8 5 85 125 0,60
REP-072-080 72,0 80,0 95 30 M10 10 108 164 1,00
REP-088-096 88,0 96,0 95 30 M10 10 124 170 1,00
REP-097-105 97,0 105,0 95 30 M10 10 141 187 1,10
REP-104-112 104,0 112,0 95 30 M10 10 141 187 1,10
REP-112-120 112,0 120,0 95 30 M10 12,5 158 202 1,20
REP-122-130 122,0 130,0 95 30 M10 12,5 158 202 1,20
REP-129-137 129,0 137,0 110 40 M12 20 178 230 2,10
REP-137-145 137,0 145,0 110 40 M12 25 186 238 2,20
REP-157-165 157,0 165,0 110 40 M12 30 205 255 2,30
REP-164-172 164,0 172,0 110 40 M12 30 212 262 2,40
REP-172-198 172,0 198,0 140 40 M12 30 236 262 7,80
REP-197-223 197,0 223,0 140 40 M12 30 261 287 7,10
REP-250-276 250,0 276,0 140 40 M12 30 314 340 8,74
REP-302-328 302,0 328,0 142 40 M16 30 366 392 11,27
REP-348-374 348,0 374,0 146 40 M16 50 412 438 16,10
REP-374-400 374,0 400,0 146 40 M16 50 438 464 16,75
REP-399-425 399,0 425,0 146 40 M16 50 463 489 17,38
REP-425-451 425,0 451,0 146 40 M16 50 489 515 18,03
•  Compensation des mouvements axiaux jusqu’à 20 mm (selon la dimension du raccord) ;
• Déviation angulaire : 4° au total (2° de chaque côté).
(1) Indication de pression : voir p.4.
9Dimensions en mm. Poids en kg. Pression nominale (PN) en bar. Couple de serrage en Nm. Visuels non contractuels.
RACCORDS INOX
R A C C O R D S  &  J O I N T S
I N S E R T S
RÉF. Ø PE x ÉPAISSEUR L
INS063-036 63,0 x 3,6
175
INS063-058 63,0 x 5,8
INS063-086 63,0 x 8,6
INS075-043 75,0 x 4,3
INS075-068 75,0 x 6,8
INS075-103 75,0 x 10,3
INS090-027 90,0 x 2,7 - 2,2
INS090-054 90,0 x 5,4 - 5,1
INS090-082 90,0 x 8,2 - 7,8
INS090-123 90,0 x 12,3
INS110-066 110,0 x 6,6 - 6,3
INS110-100 110,0 x 10,0 - 9,5
INS110-151 110,0 x 15,1
INS125-037 125,0 x 3,7 - 3,1
INS125-074 125,0 x 7,4 - 7,1
INS125-114 140,0 x 8,0
INS140-080 140,0 x 12,8
INS140-128 160,0 x 4,5 - 3,9
INS160-045 160,0 x 9,5 - 9,1
INS160-095 160,0 x 9,5 - 9,1
INS160-146 160,0 x 14,6
D I M E N S I O N S
Inserts pour tuyaux plastiques PE, PVC, PP ou PB.
L’insert en acier inox est à placer à l’intérieur de la canalisation plastique.
Cette pièce évite toute déformation de la canalisation au moment du serrage du raccord.